
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลท่าชุมพล 

เร่ือง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ครั้งที่ 2 
…………………….…….. 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลท่าชุมพล  มีความประสงค์จะท าการสอบราคาจ้าเหมาก่อสร้าง 
สนามเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ คร้ังที่ 2 

   - ราคากลาง 147,000.-บาท  (-หนี่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
  1.  เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล  ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว  ซึ่งมีผลงาน
ประเภทเดียวกับงานที่ประกาศสอบราคาจ้าง  ในสัญญาเดียวกัน  วงเงินไม่น้อยกว่า 50,000.-บาท                      
(-ห้าหมื่นบาทถ้วน-) 
  เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการส่วนท้องถิ่น  หน่วยงานอ่ืน ซึ่งมีกฎหมาย
บัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ  หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วน      
ต าบลท่าชุมพล”  เชื่อถือได้ 
  2.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ  หรือหน่วยการบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่น  และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
  3.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซึ่งอาจปฎิเสธไม่ยอมขึ้นศาล  เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่าน้ัน 
  4.  เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลท่า
ชุมพล  
  5.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การ
บริหารส่วนต าบลท่าชุมพล  ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  6.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับจ่าย 
หรือแสดงบัญชีรายรับจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
  7.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัด
จ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Governement Procurerment : e-GP) ตามข้อ 16 ต้องลงทะเบียนในระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  

/ 8. คู่สัญญา..... 



- 2 - 
  8.  คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่กรณีจ่ายเงินแต่ละคร้ัง ซึ่งมีมูลค่าไม่
เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
  ก าหนดดูสถานที่ท างานและรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่   26 มกราคม 2558
ระหว่าง  เวลา   09.00  น.  ถึงเวลา   10.00  น. ณ. องค์การบริหารส่วนต าบลท่าชุมพล 

ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ตั้งแต่วันที่   13-27 มกราคม 2558  รายละเอียดดังน้ี 
-  วันที่    13  มกราคม 2558  ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ

หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอโพธาราม 
 - วันที่  14-27 มกราคม 2558  ในวันและเวลาราชการ  ณ  องค์การบริหารส่วน                

ต าบลท่าชุมพล โดยถือนาฬิกากองคลังเป็นส าคัญ 

ก าหนดเปิดซองตรวจสอบคุณสมบัติผู้มีสิทธิเสนอราคาในวันที่  28 มกราคม 2558            
พร้อมประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอราคา เวลา 09.00 น. และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่                  
28  มกราคม 2558  ตั้งแต่เวลา  09.20 น. เป็นต้นไป ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ        
องค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอโพธาราม 

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อ เอกสารสอบราคาได้ที่   เจ้ าหน้าที่พัสดุ   องค์การบริหารส่วน               
ต าบลท่าชุมพล   ระหว่างวันที่    13-26 มกราคม 2558  ในราคาชุดละ  200   บาท  ในวันและเวลาราชการ หรือ
สอบถามรายละเอียดได้ทางโทรศัพท์หมายเลข  0-3223-4115 ถึง 6 

ประกาศ  ณ  วันที่    13    เดือน  มกราคม พ.ศ.  2558 
 

 
( นายพัฒนา  พระเดโช ) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าชุมพล 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


